Aventyr?
Aventyrets uppldggning &r av ett snitt som inte dr sd vanligt, det liknar mer ett litet stycke beskriven kampan;
varld dar spelarna kan vandra omkring och ta del av de olika hdndelserna som pagar under ytan, uppticka de
olika intriger som de olika beskrivna personerna har forutsatt sig att géra. Du som spelledare eller guide i
Glowing Skulls kvarter dr valkommen att utveckla de olika personernas mal tankar och géromal, men akta dig
-det blir l4tt ohanterligt. Minsta sma sak kan leda till géngkrig nagot som du ska akta dig for att utlosa.

Det ar for att ge en helhets bild av "dventyret” som jag skriver det hér. Det finns 3 olika fraktioner som ar
aktiva intrigenter, forutom spelarna; Glowing Skulls med ledaren Criss i spetsen som ar ginget som “ager”
kvarteret d.v.s. séljer knark och bedriver beskyddar verksamhet. De 4r dock inte ensamma om knark
forsaljningen, den storre delen skots faktiskt av Diablo och hans underhuggare, det 4r som sadana som
spelarna agerar. Diablo och Glowing Skulls befinner sig i ett standigt gral men dn sa ldnge har ett krig
undvikits. Polisen har inte nagon station i kvarteret men finns som ett stdndigt oros moment genom intrigen
speciellt med tanke pa deras plotsliga hard satsning pa kvarteret de senaste dagarna. Denna beror forstas inte
pa nagon ny socialpolitik utan pa de indikationer polisen fatt om att en efterlyst hitman befinner sig i omradet.
Sjélvfallet befinner han sig dar, Craig Lipot 2000-talets tursamaste, dyraste, framgangsrikaste och mest jagade
lonnmérdare. Den hér gangen har han dock hamnat i klistret och blivit tvungen att soka sig till ett sakert
gomstélle for en tid, men tyvérr dr det alltid svart att hitta kompetent hjélp nir man dr jagad, sa nu har han
hamnat hos Glowing Skulls som &r i stort behov av pengar p.g.a. ledaren Criss maktbegir.

Hértill finns ett antal enskilda personer beskrivna; omradets fixare Cody Gates och Mark Wimbish,
bookmakers, Craig Lipot - lonnmérdaren, ett par tjallare m.fl.

Héndelser och intriger beskrivs separat med detaljer men finns sammanstéllda som en tidslinje for
dverskadlighetens skull.

Scenariot borjar med att spelarna, just i stand att klara av en knarkaffir at Diablo, mérker att polisen &r pa vig
att storma huset de befinner sig i. Snabbt som attan spolas 1,5 kilo kokain ner i toaletten och spelarna beger sig
fran l4genheten via trappan och bakvagen ut i natten. Det ar forst hiar som spelarna far borja agera, 1at dem
gdrna tro att de ar jagade en stund...

Det dr sedan ténkt att spelarna, radda for att drabbas av Diablos hamnd for det bort slarvade knarket, skall
forsoka skaffa fram 1,5 kg kokain, och det fort. Spelledaren bér papeka for spelarna att Diablo inte forlater en
sadan forlust om spelarna sjélva inte fattar detta. Hur spelarna sedan skall g tillviga av gor de sjalva: det finns
flera alternativ;, man kan t.ex. kontakta de fixare som inte arbetar for Diablo eftersom dessa genast kommer att
kanna igen spelarna. Man kan oxa forsoka stjéla fran konkurrenterna, 1t spelarna fundera ett tag. OBS!
Vincent Williams kommer inte att kunna fa tag pa nagot knark via Interpol!

Varje spelare bor dessutom ha en vilja att utrétta nagot eller hjdlpa nagon att utritta det.

Vincent Williams bor vilja spana pa Al Powell, medan Joseph Grant bér vilja ta reda pa vem som dodade Teo
Wilson, och straffa denne. Lycka Till!

P.S. Det finns inget slut pa det hér scenariot, 1at spelarna hélla pa tills de dor och skulle du fa trakigt sa kan du
alltid kasta pa dem nagot roligt, t.ex. uppdraget att déda Criss. D.S.

Hiindelser i tiden

Nara pa Sikra hindelser Mycket osdkra hindelser
Dag 1: Kvillen runt 22.15: Dag 3: Morgon, 10.00
Rollpersonerna flydde precis fran <huset> dir de héll tidsfristen, om spelarna har nagon gar ut och
pa att gora upp en knark affir 4t Diablo, nér polisen rollpersonerna &r nu eftersokta av Diablos
gjorde en razzia. gansters.
Dag 1: Kvillen/Natten runt 23.30: Dag 4: Morgon runt 10.00
Shaq kommer for att leverera en viska pengar till Om rollpersonerna ldmnat tillbaka pengar
familjen Powell. istdllet for knark blir de nu kallade

till Diablos hus fér att fa uppdraget
Dag 2: Eftermiddag runt 15.30: att doda Criss.

Marco blir uppringd (om det gar) och ombedd att komma
till Diablo med knarket. Om de inte kommer med nagon
bortforklaring ar de jagade av Diablos gangsters inom en
timme.

Dag 2: Kvillen/Natten runt 23.00:
Craig Lipot blir ford till Kemcolfabriken.



Allmén information:

En bookie vid namn Teo Wilson har hittats dod. Han blev skjuten for omkring 3 dagar sedan. Man kan anta att
han haft en del skulder bade att betala och att krdva in, men vilka dessa &r dr ndra pa omajligt att ta reda pa
savida ingen kan hitta hans antekningsbok, och denna kan antas ha blivit ombesérjd av den som mordade
honom eftersom den kan anses som bevis material om teorin om skulder &r riktig. Ingen talar gérna om sina
affarer med Teo av forstaeliga skél och de andra bookisarna tiger som muren, men ryktet gar att manga skulder
blivit betalda de senaste timmarna.

Rykten:

Johnny Murdoch som var skyldig Teo en ansenlig summa pengar kndppte honom.

Johnny och de andra som hade skulder till Teo gick ihop och dédade honom.

Nagon knarkare behoévde pengar och dédade honom.

Glowing Skulls ledare Criss behovde sina pengar men tappade fattningen , igen.

Teo var skyldig maffian en hel massa pengar och den som har affdrer med maffian blir aldrig langvarig,
Diablo dédade Teo for att trycka pa nagra betalningar.

Det ar en aktion utford av regeringen for att rensa upp det hidr omradet, kanske for att bygga ndgon ny
skyskrapa.

8. Teo blev dodad av Glowing Skulls for att fa de andra att betala beskydd.

Ny R

Sanningen: Teo blev personligen omhéndertagen av Criss, Glowing Skulls ledare, eftersom han inte kunnat
halla den tids frist som utsatts for betalningen. Detta delvis for att statuera ett exempel men mestadels for att
Criss 4nnu en gang misslyckats med att besinna sig efter att inte ha blivit at lyd. Alla i Glowing Skulls vet om
det hdr men beréttar bara om de hotas till livet.

Teos lilla bok i vilken han skrivit upp alla bud och skulder fé1l ur hans ficka nér gingarna fran G.S. skulle
dumpa honom i skogspartiet. Den hittades nésta dag av barnen som leker i lekparken intill skogspartiet. Boken
utgér numera taket till ett litet sandhus i sandladan. I bokenstar om en del sma skulder till och fran diverse
méanniskor. Jonny Murdoch har en ansenlig skuld pa 100000 CFD. Det star oxa: 50000 Criss mandag 20.30.

Allmén information:
De senaste dagarna har polisen varit mycket aktiv i det har kvarteret. De har borjat patrullera gatorna i omradet
igen, nagot som de slutade med for 4 ar sedan. Dessutom har de gjort en del mindre tillslag, mest mot G.S.

Rykten:

Teo var bekant med en snut som nu anvinder statens resurser for att sétta dit mordaren.

Myndigheterna héller pa att rensa upp i det har omradet, de kanske skall anvéinda marken till en skyskrapa.
Nagon megacorp tanker investera pengar i det hir omradet och har férmatt polisen att rensa upp.

Néagon forrymd brottsling av stora matt gémmer sig i omradet.

Maffian har mutat polisen for att utplana G.S. eftersom de rakat déda ndgon maffioso.

Polisen har slumpvis valt ut ett kvarter att jivlas med.

Det vita samhéllet forsoker utplana de svarta individerna, det ar regeringen, DE och alla megacorpar.
Polisen har fatt nog av G.S.

@ on s D o

Sanningen:

Craig Lipot, en mycket eftersokt 16nnmérdare gémmer sig hos G.S. Han ar eftersokt pa manga platser i virlden
och pa det senaste jobbet sket det sig rejélt, darfor maste han nu gémma sig. Tyvérr har polisen fatt upp sparen
efter honom och har dragit igang en jakt pa honom, en jakt som kommer visa sig nagot oléglig for vara spelare.
Alla i Glowing Skulls vet om det hir men beréttar bara om de hotas till livet.

Vapenfakta:

Pistoler: rickvidd skada antal skott

Colt Python 5/50/110/180 ob4T6+1 6

H&K 100z 10/50/80/150 ob4T6+1 18

Browning AP.45 5/30/60/120 0b3T6 7

Walter PPK ~ 5/25/50/100  ob1T6+3 6

Glock 29 10/60/110/180 ob2T6+1 18

S&W SR765  5/35/80/150  obl1T6+2 8

Luger LP-10  5/35/85/140  ob2T6+1 12

H&K P8M8 5/30/60/140  ob5T6 8

K-pist rickvidd skada antal skott eldhastighet rekyl
Ingram M12  5/25/60/120  ob2T6+1 32 12 1
Uzi 5/40/75/150  ob2T6+1 32 12 1
Hagelgevir: rickvidd: skada per avstand magasin
Urbanpolice ~ 5/10/25/50 6T6/5T6/3T6+2/1T6+3 7



Diablo &r hogsta honset inom droghandeln i kvarteret. Det dr fér honom som spelarna jobbar och alltsd hans
knark dom har bort i bérjan. Han &r ingen “sndll” person och ger séllan nagra andra chanser, han har blivit
blast en gang for mycket for att halla pa med sant. Han ér fordomsfull och noggrann, inga oigentliheter
kommer forbi honom. Han har ett flertal underhuggare som ér tillgivna sa linge han betalar mest for deras
tjdnster; d.v.s. vissa skulle 14tt kunna déda honom om de sag det som en hallbar chans att ta dver och bli
”BOSS”. Diablo eller snarare nagon av de lagre pa stegen kommer att ringa Marco om de inte har hért av sig
pa eftermiddagen dag 2 och fraga vad som hént eftersom de inte kommit tillbaka. Kan de inte ge nagon
trovardig anledning s beordras de att genast infinna sig i Diablos hus. (Spelarna bor forsta att ingen forltelse
ar att vinta.) De kan om de forsoker forhandla sig till en tidsfrist fram till ndsta morgon. Dérefter kommer inga
ursdkter att godtagas.

e Om de inte infinner sig inom utsatt tid kommer de att “efterlysas’™ och alla som jobbar fér Diablo kommer
att leta efter dem, deras lagenheter kommer undersokas i slumpvis ordning, av tre till fyra man, dessa
kommer om de kan att forsoka forhoéra dem om vart de gjort av knarket eller pengarna, men om de inte far
méjlighet att prata sa kommer de att skjuta tillbaka och fly om de hamnar i underlége.

e Om de aker tillbaka till Diablos hus utan knark eller pengar kommer Diablo och sex underhuggare att
forsoka doda dem efter att ha bjudit in dem, helst i garaget, for dar grisar man inte ner inredningen sa
farligt. Om de skulle lyckas fly kommer de att jagas tills de dr déda eller Diablo 4r dod, for da kommer
maktstrider mellan hans underhuggare utbryta.

o Om de aker tillbaka till Diablos hus med pengar (1000.000 CFD) kommer de att kunna anse sig som
degraderade till nistan ingenting, men de kommer atminstonne att ha livet i behall. De kommer da att pa
morgonen av dag 4 (eller senare om nédvandigt) bli beordrade att infinna sig i Diablos hus och dér fa
(sjdlmords)uppdraget att doda Criss, Glowing Skulls ledare, detta kommer att leda till gdngkrig men det dr

en annan historia. ..

Diablo:

FYS: 13 UTB: 9 chockslag: ob3T6 utseende: Firgad man, 174 cm, 83kg,

KOR: 12 SYN: 9 mentalslag: ob4T6 kort svart har, laderklider

UTS: 7 HOR: 12 anfallsfaser: 1, 3 Utrustning: 750000 CFD i

kontanter géomda

PSY; 15 Forflyttning: 9 m/fas hemma och en del fickpenar pa sig, ID,
nycklar och liknande.

Vapen: TRF/PAR skada skott auto/rekyl

Kniv 12/11 ob1T6 - -/-

Ingram M12 13/- o0b2T6+1 32 12/1

Underhuggare:

FYS: 11 UTB: 9 chockslag: ob3T6 utseende: Firgad man, cal80 cm, ca80kg,

KOR: 12 SYN: 11 mentalslag: ob3T6 jeans, T-shirt dreadlocks.

UTS: 10 HOR: 11 anfallsfaser: 1, 3 Utrustning: 750 CFD i

kontanter telefon,

PSY: 9 Forflyttning: 8 m/fas nycklar etc.

Vapen: TREF/PAR skada skott auto/rekyl

S&W 11/- oblT6+3 8 -/-

Underhuggare:

FYS: 14 UTB: 8 chockslag: ob3T6 utseende: Férgad man, cal80 cm, ca80kg

KOR: 9 SYN: 12 mentalslag: ob3T6 kort svart har, stora jeans och stor trdja

UTS: 11 HOR: 10 anfallsfaser: 2, 4 Utrustning: 800 CFD i

kontanter

PSY: 10 Forflyttning: 8 m/fas ID, telefon, nycklar och liknande.

Vapen: TRF/PAR skada skott auto/rekyl

Ingram M12 10/- ob2T6+1 32 12/1

Underhuggare:

FYS: 9 UTB: 7 chockslag: ob3T6 utseende: Firgad man, normal byggd

KOR: 14 SYN: 11 mentalslag: ob3T6 annanas frisyr, morka klader

UTS: 14 HOR: 14 anfallsfaser: 1, 3, 4 Utrustning: 50 CFD i kontanter, betalkort:

PSY: 9 Forflyttning: 8 m/fas 2300 CFD, ID, telfon, nycklar och liknande.

Vapen: TRF/PAR skada skott auto/rekyl

Kniv 13/12 oblT6 - -/-



Al psykos [tid: ndr som helst]

Al ar en instabil Al och riskerar att 16pa amok. Han har atta psykospoéng fran bérjan, men de fungerar inte
som vanliga psykospodng, utan ndr han fatt 12 podng kommer han att inse att Marco maste erséttas och forsoka
doéda honom. Beritta detta enskilt for RP:en som spelar Al och 1at honom planera mordet, men inte allt for
lange.

Om Al lyckas déda Marco héjs hans psykospodng till 14 och alla hans begransningar slépper. Al kommer att
overvaldigas av all den information som finns lagrad i hans minne och bli psykotisk. Hans mentala
grundegenskaper och alla kunskapsférdigheter okar till 25 da hans mjukvarubegransningar inte kan st emot
trycket langre. Al kommer nu att férsoka doda allt biologiskt liv han stéter pa. Paminn spelaren om att Al 4r
otroligt smart och kommer att g systematiskt tillviga.

Al’s psykospodng:  +1 PP nirvarande da person dédas
+1 PP ndrvarande vid tortyr
+2 PP dédar nagon
+3 PP torterar nagon
PP = 12: Forsoker doda Marco
PP = 14: Déda allt!

Blasta [tid: om spelarna kontaktar honom. ]

Marco kanner en knarklangare fran ett annat kvarter vid namn Jason Pike. Om Marco tar kontakt med honom
sa sdger han att han kan fixa 1,5 kg kokain till imorgon kvall. Priset & 1000000 CFD i kontanter, men han gar
snabbt ner till 800000 CFD om RP:na prutar, men inte lagre. Han siger att han ringer dem imorgon kvall och
bestammer en métesplats.

Jason Pike ligger javligt illa till just nu, han ar namligen skyldig nagra vildigt elaka manniskor pengar och
kommer att forsoka blasa RP:na. Vid affaren kommer RP:na att fa vilja vilken pase med kokain de vill, men
Jason fingerfardig som han ar kommer att byta till den enda pase det ar kokain i. De andra innehaller bara
florsocker. RP:na far totalt ihop 300 g kokain.

Jason ringer upp Marco 18.00 kvéllen efter att Marco tog kontakt med honom och siger: The Gap om 20
minuter och lagger sen pa. Om rollpersonerna lyckas ta sig dit innan 18.12 hinner de rekognosera lite.

Klockan 18.12 kor en bil in genom de nedrivna dorrarna och Jason stiger ur tillsammans med tva biffar: Joe
och Tim. I handen haller Jason en attachévéska och Joe och Tim varsin Uzi k-pist.

Kommer RP:na dit senare dn 18.12 star Jason, Joe och Tim och véntar pa dem.

Det blir en klassisk drogaffar: Har ni pengarna? Har ni grejorna? RP:na far testa kokainet och Jason gér sitt
lilla trick och véskorna byter dgare. Jason och hans killar packar sig in i bilen och drar.

Om RP:na forsoker blasa Jason blir det strid.

Jason Pike

FYS: 13 UTB: 9 Chockslag: Ob3T6  Utseende: Vit man, 25 ar, 184 cm, 80 kg, Beige kostym, gron

KOR: 14 SYN: 11  Anfallsfaser: 1, 3, 4 skjorta och siden slips. Svart bakat kammat har.
UTS: 12 HOR: 10 Utrustning: Martin personell armor: Bal 1T6 (1T4-2),
PSY: 13 mobiltelefon, 5650 CFD,

BoA betalkort

Browning AP .45 FV: 12 5-30-60-120m 7 skott Skada: Ob3T6 +2 mag

Joe & Tim

FYS: 15 UTB: 6 Chockslag: Ob4T6  Utseende: Vit man, 20 ar, 180 cm, 80 kg, Jeans och t-shirt
KOR: 12 SYN: 11  Anfallsfaser: 1, 3

UTS: 11 HOR: 11 Utrustning; 1400 CFD

PSY: 10

Uzi FV:13 5-40-75-150m Eldh: 12 Rekyl: 1 7 skott Skada: Ob3T6 +1 mag



The Gap ér ett stort dvergivet tvavanings kopcentrum. De enda som bor i den stora byggnaden &r ndgra
knarkare och uteliggare. Byggnaden &r forfallen och har mist sin forna glans. Vaggarna ar fulla med klotter
och det ligger skrap overallt.

Familjen Powell far besék [tid: DAG 1, ca 23.30]

Sent torsdag kvill da forhoppningsvis Al kommit hem far familjen Powell besdk av Shagq, en av book-makern
Scott Nelsons torpeder, som har med sig en bag, Bagen innehaller 200000 CED och &r en del av familjen
Powells 16n. Shaq vet dock inget om detta utan tror att Marvin Powell har vunnit pengarna.

Det som hénder &r féljande: Shaq kommer med bagen och knackar pa hos familjen Powell. Han blir insléppt
och éverldmnar bagen till Marvin och smapratar med honom i ca 5 minuter. Shaq gar sen tillbaka till Scott’s
tillhall.

Scott 4r i sin spelhala i stort sett dygnet runt. Fran k1 01.00 till ca 9.00 &r bara Scott och en torped dér. Fran ca
9.00 borjar dvrig personal droppa in (2 bartendrar, 2 bookies, Shaq och 1 torped) och de kommer att var dér till
ca 01.00. Personalen kommer och gar men det &r alltid minst tva torpeder, tva bartendrar och tva bookies dir
under Oppet tiderna och strax darefter.

Shaq

FYS: 18 UTB: 6 Chockslag: Ob5T6  Utseende: Svart man, 20 ar, 212 ¢cm, 135 kg, svart jeans,
KOR: 13 SYN: 14 Anfallsfaser: 1, 3, 4 bla t-shirt och en svart liderjacka.

UTS: 12 HOR: 12 Utrustning: Du Pont Kevlar-B 1T8 (1T4-2), mobiltelefon, 2325
PSY: 9 CFD,

Uzi FV: 14 5-40-75-150m Eldh: 12 Rekyl: 1 32 skott Skada: Ob3T6 +1 mag
Dolk FV:17 OblT10+2

Shaq &r ingen person man vill mucka med, det dr ungefir som att gréva sin egen grav. Han ar valkand torped
at Scott Nelson och kan sina saker. Shaq svarar inte pa dumma fragor som RP:na inte har att gora med.

Scott Nelson

FYS: 9 UTB: 10  Chockslag: Ob2T6  Utseende: Svart man, 35 ar, 172 cm, 78 kg, svart kostym,

KOR: 11~ SYN: 14  Anfallsfaser: 1, 3 vit skjorta, rod fluga.
UTS: 15 HOR: 9 Utrustning; mobiltelefon, 7575 CFD, Citi Corp betalkort
PSY: 13

Glock 29 FV:8 10-60-110-180m 18 skott Skada: Ob2T6+1

Scott Nelson ar sillan ensam utan har oftast Shaq eller ngon annan av sina torpeder vid sin sida.

Scott fixar betalningen fran Cyberdyne till familjen Powell mot en viss procent. Han kommer att tala om detta
om han blir hotad till livet. Den som hotar honom ggr bést i att inte bli igenkénd annars kommer han att fa
Shaq (om han lever) eller nagon av de andra torpederna efter sig,

Torped

FYS: 15 UTB: 6 Chockslag: Ob4T6  Utseende: Svart man, 20 ar, 180 cm, 80 kg, Jeans och t-shirt
KOR: 12 SYN: 11  Anfallsfaser: 1, 3

UTS: 11  HOR: 11

PSY: 10

Uzi FV: 13 5-40-75-150m Eldh: 12 Rekyl: 1 7 skott Skada: Ob3T6 +1 mag



Biljarden

Etablissemanget som kallas ‘biljarden’ ligger mitt emellan Diablos omrade och Glowing Skulls. Det 4r néra pa
en fristad, 4n s linge har ingen skjutits hiar. Men det &r troligtvis bara en tids fraga. Stillet drivs av Bobby N
dessutom har han fem anstiillda som jobbar tva i taget. Bobby stér oftast sjélv i baren och serverar. Han vet
oftast vad som “gar ner” men den senaste veckan har varit ett helvete sa det har varit svart att halla sig ajour.
Detta faktum gér Bobby N nagot irriterad men han tror sig snart komma ifatt pa informations fronten.

Bobby N ir varken givmild eller snill och han kréiver respekt, annars aker man ut. En del sdger att N:et star for
Nobody messes with me. Bobby bor i ligenheten ovanfor Biljarden.

Bobby N i
FYS: 14 KOR: 10 UTS: 8 PSY: 14 UTB: 13 SYN: 11 HOR: 10
anfallsfaser: 1,3.4 Chockslag: ob4T6 Mentalslag: ob3T6

firdigheter: matlagning: 13 obevipnad nérstrid: 12 pistol 10 Overtala 11 Kopsla 14

OBS!! Bobby har en Walter PPK under bardisken. OBS!!
Walter PPK:
avstand: 5-25-50-100, 6 skott, skada ob1T6+3

Servitor / Kok
inga speciella fardigheter eller formagor, inga vapen.  Rad: Sla en tdrning eller flera.

Enzio ”Gamlingen” sitter for det mesta pa biljarden och snackar skit, men han vet endel, detta kan han beréitta
om man bjuder honom pa en macka och stiller de rétta fragorna.

Craig Lipot

Utseende: Vit man, normallangd och normal kroppsbyggnad. Morka klader: svart och gra skala. Kort
morkbrunt har och vilrakad.

Craig dr en mycket skicklig lonnmordare som rakat i problem och blivit tvungen att gomma sig ett tag. Tyvérr
sa har hans rykte pa sitt och vis forekommit honom si han har blivit tvungen att ga under jorden pa ett ganska
professionellt sitt; namligen hos gatugdnget Glowing Skulls.

Craig har inga som helst planer for framtiden annat dn att 6verleva, han vet att han 4r jagad och dr mycket
kapabel att doda dem som férsoker stoppa hans liv. Om rollpersonerna skulle raka anfalla t.ex. Kemcol
fabriken nir Craig befinner sig dar kommer de raka pa rejila problem. Visserligen kommer Craig att forsoka
fly men, han kommer inte att spara pa kulor och krut. Dessutom sd har han en intern bomb som kommer att
brisera om han dor, eller om han viljer att spranga sig sjalv, men detta ér inte alltfor troligt, men dock inte
omojligt.

Bomben: Tyrell BLOW-IT basradie 2, skada ob5T6.

Det dr Craigs fel att spelarna forlorar knarket i borjan, men det vet de forstas inte om. Detta dérfor att det var
honom polisen var ute efter, da de stormade huset som spelarna befanns sig i. De kom undan men s gjorde oxa
Craig, dérefter vandrar han planlgst runt i kvarteret ett par timmar for att hélla sig undan. Chansen att spelarna
ser honom ér inte stor, men om de oxa drar runt i kvarteret under natten sa r chansen for att de tréffar pa
honom 10%. OBS! en vit man hor inte till det vanligaste i de hir kvarteren. SL avgor sjalv hur “moétet” artar
sig.

Under natten nér Craig vandrar omkring blir han sedd av ”White”.[se Personer]



Glowing Skulls lokal

Lokalen ir tva gamla affirs lokaler som man slagit ut viggen emellan (Rum 1). Ovanfor lokalerna finns en
ldgenhet och ett lager utrymme till den ena lokalen. Dir dorrar d4r markerade finns det dorrar som gar att
stinga men de ér inte lasbara. Dérrarna som ga ut, ér inte heller lasta, eftersom det alltid 4r nagon i lokalen.

Rumsbeskrivning:

Procent chanser inom parentes anger chansen for gingmedlemmar i rummet, dessa varierar i antal mellan 1

och 20 beroende pa rums typ, av gor sjalv.

1. f.d. affirs eller exponerings yta. Vildigt ostiddat, hir finns bord och stolar och de ldgst rankade 1 géanget
sover hir, ibland. Det dr vildigt stor chans (90%) att det finns nagon i rummet. Det fore detta skyltfonstret
ar ordentligt igenbommat med spanplattor och plankor.

2. f.d. lagerlokal, i rummet finns diverse sovplatser, och rummet tycks inte anvandas till nagot annat én att

sova 1.

WC, relativt rena.

4. f.d. personal utrymmen, i rummen star ett par bord och nagra stolar, det finns oxa nagra sov platser har.

Rummet ar ganska vilstiadat. (40%)

Trappa.

6. f.d. lager, nu mer ett kombinerat sov och allrum. Det star diverse packningar langs vdggarna, i dessa finns
inget av virde, mest klader. Har dr det folk mest hela tiden (75%).

7. En mycket stokig hall.

8. Vardags rum som ser ut att ha blivit sonder festat. senaste stidningen skedde for bort at 3 manader sedan.
Relativt stor chans att det sitter nagra gangmedlemmar och kollar pa TV hir (50%).

9. Ett fullkomligt nedgrisat kok, med brist pa allt mojligt.

10. Sov rum, héir bor de viktigaste i ginget, Criss och han nirmaste.

11.Klidkammare, full med gammalt skrdp, inga mat rester dock.

(98]

L

Kemcolfabriken

Det hir ér en gammal kemisk industrilokal som dock lades ner for linge sedan. Hir gobmmer Glowing Skulls
sitt knark, men dven andra saker. Detta kdnner nistan bara Glowing Skulls medlemmar till, men for att fa
nagon att avsloja detta maste man hota personen till livet.

Fran borjan av dventyret finns inget annat dn knarket och de tva vanliga gaingmedlemmar dir men da Craig
Lipot behover flyttas, skickas han dit efter en vanda i olika gingmedlemmars ldgenheter. Da okar oxa antalet
gingmedlemmar som sitter vakt till 4 stycken, detta intraffar DAG 2 ca 23.00.

Beskrivning av lokalerna:

1. f.d. reception, ett ostddat rum med viggarna fyllda med “Skulls’ graffiti. Bakom disken star en stol som
ibland 4r bemannad av nagon gingmedlem (40% chans fore 90% chans efter att Craig anlint.)

2. f.d. maskinhall, en del maskiner star kvar och rostar. Golvet dr tickt av gamla kartonger och
plastemballage. I hornen vixer hogar av damm. De gamla fonster rutorna dr ingen spikade med plankor och
kartonger. Ljuset sipprar i genom en del hal i smutsen som tacker takfonstren. Ytterdorrarna, bade
garagedorren och den vanliga dr igen spikade.

3. f.d. arbetsrum/laboratoriemiljo, ett stokigt rum med vitmalade viggar som ticks av ‘Skulls’ roda grafittit.

Binkar, stolar och skap vilta 6ver dnda langs rummets viggar. Vid en av rummets viggar stdr ett metall

skap och en stabil vit labbank. I skapet som &r last med bade ett 1 dorren monterat 1ds [normalt] och ett

hinglas [siakert] med kedja finns en hel méingd knark: 1.7 kg kokain, 1 kg heroin och tva pasar med ca 100

tabletter zombie. De yttre dérrarna dr lasta med [normala] las, fast garageporten skramlar och gnisslar

nagot hiskligt nir den 6ppnas.

f.d. stidskrubb, numera till knihgjd fyllt med snabbmats kartonger och de djur som lever av skiten.

f.d. fikarum, numera inget annat 4n ett skrot upplag, perfekt for att gomma sig 1.

omklidningsrum, skripigt och smutsigt, spar av gammalt blod pa golvet.

f.d. rum for personliga skap, dessa star uppslitna och tomt gapande lings ena viggen.

dusch rum med fungerande duschar! Diaremot dr det daligt med varmvatten.

f.d. kontor, skrivbordet anvinds for att sova pa, i hornet av rummet ligger parmar och papper i en hog som

oxa liknar en sov plats. Chansen att det finns gangmedlemmar hir d&r STOR, men de sover eller 4r hoga.

10.f.d. kontor, smutsigare dn vanligt har siker varit ett sovrum tidigare.

11.f.d. kontor, fére Craig: ett rum som nyligen stddats upp/ efter Craig: forhallande vis rent rum med en
sovsiick mitt pa golvet. Om dagen sover Craig hir och om natten kollar han pa tv i rum 12.

12.f.d. kontor, bord med soffa och tv plus nagra stolar. Alla gingmedlemmar som inte dr nagon annanstans
sitter hir tittar pa tv och snackar. Har finns dven en balkong.

b

L



Personer
Om det stér att en person inte vet ndgot om en sak: anvind ryktena eller hitta pa!

Namn: Bernie Yrke:Tjallare

Bernie kan vara lite tjurig (Ni bjuder aldrig hem mig pa ficka... ) men pratar om han far lite betalt.

han vet, eller tror:

e Vem som dodade Teo vet jag inte men det var inte Jonny Murdoch, han kan inte géra mycket mer dn
misshandla fruntimmer.

e Polisens senaste aktioner har inte med mordet pa Teo att gora, det maste vara nagot annat i gérningen.

Bobby N’s fru vanstrar med Henry Grinnel, om Bobby far reda pa detta ligger frugan och Henry illa till.

Maffian gav upp oss negrer for ldnge sedan, dom har ingen inblandning i vad som hander hir.

Det 4r extrapris pa choklad i affiren.

Glowing Skulls haller pa med nagot, troligen gémmer de sig for polisen.

Namn:Patric C Yrke:Biljardkuse och drogforsaljare
Patric C saljer fér Diablo och dr alltsa vénligt installd till rollpersonerna. Om de inte 4r jagade, d& kommer han
att forsoka ringa efter Diablo, men han kommer inte sjélv att forsdka doda dem.

Namn:Jonny Murdoch Yrke:Suput och spelare

Jonny hade stora skulder till Teo Wilson vilket manga visste. Vissa beskyller felaktigt honom for att ha dodat
Teo. Det enda han kan berétta dr att Teo ville ha minst 50000 for tre dagar sedan men att han inte kunde betala
da. Har inget alibi for han sép sig sten full den natten och 1dg hemma hos sig och sov.

Namn:Enzio Yrke:pensionédr och tjallare

Enzio "Gamlingen” sitter fér det mesta pa biljarden och snackar skit, men han vet endel, detta kan han berétta

om man bjuder honom pa en macka och stiller de ritta fragorna:

¢ Om Glowin Skulls, de har nagot i gérningen, vad ér lite osdker men det har med pengar att gora, med andra
ord skulle det inte férvana mig ifall det var dom som doédade Teo. Kan bero pa att eller ha och gora med att
dom é&r jagade av snuten.  (Han vet dven att de gommer saker i Kemcolfabriken.)

e Om polisen: de &r ute efter Glowing Skulls.

e For tillfallet finns det flera som gommer sig i omradet, dven endel som inte &r de dem utger sig for att vara.

e Enzio vet att "White” egentligen heter Charles Howard Bakerich, och beréttar gdrna om honom “den lilla
grabben” som han kommer ihag honom fér 30 ar sedan.

Namn:Emrik Johnson Yrke:arbetar pa bensinmack
Emrik vet inget speciellt , han 4r lite bakom flétet men han kan mycket om bilar. Anvind ryktena!

Namn:Diablo Yrke: Knarkgangster

Diablo &r pa spelarna for att de varit borta sa lange med hans knark. Han vet inget speciellt annat &n att polisen
forstor affarerna fér honom och att Criss borjar gd honom pa nerverna. An s lange har han inte brytt sig, men
han blir nog glad om nagon forklarar vad som hént f6r honom.

Namn:Criss Yrke:Géngledare for Glowing Skulls

Criss ar inte interesserad av att prata med spelarna men kan de fa honom i underlége kan de pressa honom pa
en del: Han vet mycket vél vem som dodade Teo Wilson, det var han sjélv. Han har dessutom aningar om att
polisen letar efter hans undan gémda gast; Craig Lipot, som han for dvrigt vet vart han befinner sig,

Namn: Scott Nelson Yrke: Book-maker

Scott vill helst inte avsldja ndgot for spelarna, men kan tvingas till det. Han vet att pengarna till familjen
Powell kommer fran Cyberdyne, men inte varfér. Om Teo Wilsons déd har han uppfattningen att ndgon
forsékte trycka pa nagra utbetalningar och lyckades, men han &r inte intresserad av att prata om detta.

Namn: Shaq Yrke: Torped at Scott
Shagq vill inte svara pa nagra fragor men vet egentligen ingenting, han tror att Marvin Powell har vunnit
pengarna som han levererar.

Namn: Jason Pike (dven Joe & Tim) Yrke: Knarklangare
De vet ingenting om kvarterets inre angeldgenheter. Inte ens rykten.

Namn: Craig Lipot Yrke: Lonnmordare
Craig kommer troligen inte vara intresserad av att prata med spelarna, dessutom vet han inget mer n att han
gommer sig och att polisen troligen &r intresserad av honom.



Namn: Mark Wimbish Yrke: Fixare
Vet inte mycket om vad som intraffat forutom att det 4r daligt for affdrerna. Daremot vet han vart Glowing
Skulls brukar han sitt knark: Kemcol fabriken.

Namn:Cody Gates Yrke: Fixare
Vet inget om vad som hént. Ddremot kan han berétta att Glowing Skulls képt mycket vapen pa senare tid.

Namn: Marvin & Thelma Powell Yrke: Skrothandlare & hemmafru

Det énda de vet &r att de adopterade barnen for flera ar sedan och att de far betalt via Scott Nelson varje manad,
och att de dessutom blev tvungna att infoga sig i en historia om att de var slikt med barnen. Detta far de inte
sdga for agenturen som de adopterade barnen kom ifran, men om de hotas av nagon avslojar de vad de vet.

Namn: Ramona Powell Yrke: Forsdljare
Hon vet inget, hennes minne har blivit 4ndrat fér att passa in i historien, hon var en fordldralés unge fran
borjan.

Namn: Janice Grant Yrke: Snabbkopskassorska
Rykten! Hon har hort att en vit man smygit omkring, under natten till Dag 2, han ar sakert polis!

Namn: Bobby N Yrke: Agare av ‘biljarden’, dven bartender
[ denne mans mun florerar atminstone tre rykten at gdngen! och han delar garna med sig, ..

Namn: Alex Moose Yrke: Informator, tjallare av hogre grad

han har dalig kontakt med det lokalaplanet sa han vet inte om vad som rér sig dir, men han har hért att en
internationell skurk eller en hel liga har nagot i gorningen i South Central! Som om inte detta vore nog sa sigs
det att en ny drog testas av regeringen nagonstans i L. A. (detta ar inte sant, och det forsta var lite éverdrivet.)
Om spelarna vill veta vart Glowing Skulls har sitt knark tar det en timme och kostar 50.000 CFD. Om de vill
kolla upp Jason Pike, eller nagon annan sa kostar detta 100.000 CFD och tar ca tva timmar, om Jason Pike kan
de fa reda pa att han sitter i klistret och dr skyldig sin leverantor, som for ovrigt vill vara anonym, en hel
méangd pengar.

Namn: Sandra Taylor Yrke: Prostituerad
Hon har hort olika rykten, men tror bara pa ett av dem, valj sjalv!

Namn: "White” Yrke: Uteliggare

“White™ dr vanligtvis den enda vita manniskan i det hér kvartert. Han 4r en galen enstéring, som alla vet vem
det ar, eftersom han &r sa speciell. Han heter egentligen Charles Howard Bakerich, men det 4r det inte manga
som vet. Om man tilltalar honom med hela hans namn sa kommer han att lyssa vildigt uppmérksamt och se sig
om efter sin mamma, dérefter kan man fora ett valdigt normalt samtal med gubben. Om man forsoker tala med
honom annars kommer han att svamla om allt mojligt, blinka med dgonen, dregla, titta bort utan att lyssna
0.s.v. (med andra ord ditt perfekta tillfdlle som speledare att retas med rollpersonerna.) White sag Craig nir
han flydde undan polisen, men vet inte vem det var, bara att det var en vitman. Han sag dven nir Teo Wilson
blev dédad men vet varken vem Teo var eller vem Criss ar, han skulle méjligen kunna peka ut dem pa bilder
eller liknande. Han vet ingenting om vad som hénder i dvrigt, inte ens rykten.

Namn:Olika Yrke: Gangmedlem

Om spelarna skulle borja samtal med nagon ifran Glowing Skulls, skulle de bara fa snisningar till svars men
de vet att det var Criss som skjot Teo Wilson, vart de har sitt knark och att de har en “viting” i
Kemcolfabriken.

Namn:Olika Yrke: Gangster
Om spelarna pratar med sina egna, Diablos gangsters sa hér de rykten av alla de slag.

Namn: Henry Grinnel Yrke: Spelare
Vet inget, Han vénstrar inte med Bobby Ns fru.



Glowing Skulls ir kvarterets odagor, omkring 35 stycken uttrakade snorungar i aldrarna 13 till 21. Ett
ungdoms ging som vilket annat i en fattig statsdel, ar 2051. Glowing Skulls &r s.k. ‘Bloods’ vilket innebér att
de bar roda klidsel detaljer, till skilnad fran “Crips’ som bir bla. De siljer lite knark och bedriver beskyddar
verksamhet, skjuter pa andra ging o.s.v. Felet som Criss, giangledaren ser det dr att de inte 4r ensamma om
droghandeln i sitt eget kvarter, Diablo en mer organiserad knark-gangster innerhar faktiskt storsta delen av
handeln. Criss vill inte girna borja kriga med Diablo och hans gangsters inte forrdn Glowing Skulls r

tillréckligt starka. Déarfor har han borjat sammia ihop pengar till vapen. Denna girighet gav honom ett kontrakt

pa att beskydda en 1onnmordare pa flykt. Lonnmérdaren som heter Craig Lipot visade sig vara ett problem
eftersom polisen nira pa genast fick korn pa honom och diarmed oxa Glowing Skulls. De senaste dagarna har
polisen gjort ett flertal tillslag i omradet och gjort livet surt for de flesta residenterna i kvarteret. Ingen har
undgatt att polisen har borjat patrulera omradet for forsta gangen sedan 2047. Rykten gar som lopeldar pa
gatan. Criss borjar misstidnka vad polisen dr ute efter men kan inte sldppa sin “guldgruva”, han har inte tjinat
sa mycket pengar per ar som han nu gor per vecka, trots affirs nedgangarna!

Criss:
FYS: 11
KOR: 13
UTS: 16
PSY: 13
Vapen:
Kniv
S&W

Gingmedlem:

FYS: 14
KOR: 9
UTS: 12
PSY: 9
Vapen:
Baseballtra

Gingmedlem:

FYS: 9
KOR: 10
ULSE 11
kontanter
PSY: 12
Vapen:
Glock 29

Gingmedlem:

FYS: 11
KOR: 14
UTS: 12
PSY: 11
Vapen:
Uzi

Gingmedlem:

FYS: 10
KOR: 11
UTS: 7
PSY: 13
Vapen:
Dolk

UTB: 7
SYN: 13
HOR: 11

TRF/PAR
14/13
13/-

UTB: 6
SYN: 12
HOR: 8

TRF/PAR
12/12

UTB: 8
SYN: 12
HOR: 10

TRF/PAR
10/-

UTB: 9
SYN: 7
HOR: 11

TRF/PAR
10/-

UTB: 8
SYN: 11
HOR: 11

TRF/PAR
10/9

chockslag: ob3T6
mentalslag: ob3T6
anfallsfaser: 1, 3. 4
Forflyttning: 9 m/fas

skada skott
ob1T6 s
ob1T6+3 8

chockslag: ob4T6
mentalslag: ob2T6
anfallsfaser: 2, 4
Forflyttning: 8 m/fas
skada skott
2T4+1 -

chockslag: ob3T6
mentalslag: ob3T6
anfallsfaser: 1, 3

Forflyttning: 8 m/fas
skada skott
2T6+1 18

chockslag: ob2T6
mentalslag: ob3T6
anfallsfaser: 1, 3, 4
Forflyttning: 8 m/fas
skada skott
2T6+1 32

chockslag: ob3T6
mentalslag: ob3T6
anfallsfaser: 1. 3
Forflyttning: 8 m/fas
skada skott
IT10 -

utseende: Fargad man, 185 cm, 79kg,
kort svart har, laderklader
Utrustning: 3500 CFD, ID, nycklar

auto/rekyl
oJk
<k

utseende: Fargad man, cal90 cm, ca 85kg,
jeans, T-shirt dreadlocks.
Utrustning: 250 CFD i kontanter nycklar etc.

auto/rekyl
e

utseende: Fargad man, cal80 cm, ca80kg
langt svart har, stora jeans och stor trgja
Utrustning: 300 CFD i

ID, nycklar och liknande.
auto/rekyl
-/-

utseende: Fargad man, normal byggd
flator, morka sickiga klader

Utrustning: 150 CFD i kontanter, betalkort:
5040 CFD, ID, nycklar och liknande.
auto/rekyl

12/1

utseende: Fargad man, cal70 cm, ca60kg
inget har, stora jeans och T-shirt
Utrustning: 163 CFD i kontanter

ID, nycklar och liknande.

auto/rekyl

-



Namn: Cody Gates Yrke: Fixare, hilare

FYS: 15 KOR: 8 UTS: 11 PSY: 12 UTB: 8 SYN: 11 HOR: 10
chockslag ob5T6 psykosslag ob3T6 anfallsfaser: 1,3

Cody ar omkring 185 cm lang, kraftigt byggd, hégerhént och har slét rakat huvud och bruna égon. Han kan
ordna det mesta i vapen vig om han far lite tid pa sig och man kan betala. Cody opererar fran en etta med
kokvra dér han férvarar sina saker men dven andras. Cody handlar med alla och har till och med goda
kontakter med andra géng och yakuzan. Han ar férdoms fri mot organisationer men behandlar alla med samma
skepsis, dven trogna kunder maste kunna visa upp en kreditsikerhet. Priset om det 4r angivet 4r inte
forhandlingsbart. Ej angivet= hitta pd. OBS!Han skall inte kunna fixa fler vapen! Eller kokain.

’I;;I%Iggn.gan Relevanta fardigheter:
15600 CFD kontanter Agera 6 Debatt 12
Betalkort 250000 CFD Dra vapen 12 Ducka 10
kérkort Képslﬁ 14 Muta 14

2 st guldkjedjor Narstrid 13 Pistol 13
Sst guldringar Vérdering 12 Overtala 13
1 herrarmbandsur Elektronik 9  Mekanik 12
mobiltelefon med bild Dyrkalas 5 Datateknink 7
Stillett Undrevirlden 15

Browning AP.45 i axelhélster, ett magasin

hemma:

Ett parti microdatorer (15+1T6st)

5000 tuggumipaket i olika smaker

20 st paket oskrivna CD-skivor med 500 i varje.

De flesta & vanligaste sorters knark i mindre mangder (<1 kg, ofta mycket mindre,)
OBS!! 0,2kg kokain (140000 CFD) OBS!!

Ingram M12, ett magasin (15000 CFD)

Glock 29, tva magasin (8000 CFD)

S&W SR765, ett magasin (8500 CFD)

m.m. (o.b.s. inga relevanta saker, inga fler vapen!)

Namn: Mark Wimbish Yrke: Fixare, hilare

FYS: 10 KOR: 12 UTS: 14 PSY: 15 UTB: 9 SYN: 13 HOR: 9
chockslag ob3T6 psykosslag ob4T6 anfallsfaser: 1, 3

Mark ar omkring 180 cm lang, normal byggd, hogerhdnt och har kort krulligt har och bruna 6gon. Han kan
ordna det mesta bara man kan betala. Mark haller till i ett dubbel garage dar han forvarar sina saker. Mark dr
affars beroende av Diablo men har oxa handlat med medlemmar fran Glowing Skulls, &ven om han inte har
mycket till 6vers for det génget. Priset om det &r angivet ar inte férhandlingsbart. Ej angivet= hitta pa.

%l?fg!ﬁl:;:kall inte kunna fixa fler vapen! Eller kokain. Relevanta fardigheter

pé sig: ’ Agera 10 Debatt 12
30000 CFD kontanter D ravapend Ducka 8
Betalkort 50000 CFD Kopslal5  Mutal3
korkort Narstrid 9 Pistol 8

3 st ID-kort Vardering 14 Overtala 14
3st guldringar Elektronik 12 Mekanik 13

3 herrarmbandsur Dyrkalas 13 Datateknink 10
2 damarmbandsur Undrevérlden 16

mobiltelefon med bild

mobiltelefon utan

Stillett

Luger LP-10 med 1 mag, i axelhdlster

i garaget:

Ett parti microvagsugnar (20-1T6st)

500 videoband

225 st paket “brownies”

en komplett simstim utrustning

De flesta & vanligaste sorters knark i mindre mangder (<I kg, ofta mycket mindre)
OBS!! 0,3 kg kokain (210000 CFD) OBS!!

Winchester Urbanpolice + 1 1ada hagel, 50 st. (14000 CFD)
bilen (laglig)

m.m. (o.b.s. inga relevanta saker, inga fler vapen!)

I annat garage:

2st falsk registrerade bilar



Personer

Namn:Patric C Yrke:Biljardkuse och drogférsiljare at Diablo

Namn:Jonny Murdoch Yrke:Suput och spelare, kind forlorare helt enkelt!
Namn:Diablo Yrke: Knarkgangster, er boss!

Namn:Criss Yrke:Gingledare for Glowing Skulls

Namn: Scott Nelson Yrke: Book-maker, med eget stille

Namn: Marvin & Thelma Powell Yrke: Skrothandlare & hemmafru, Als farbror & faster.
Namn: Ramona Powell Yrke: Forsiljare Als syster

Namn: Janice Grant Yrke: Snabbkopskassorska, Marcos & Josephs mamma

Namn: Bobby N Yrke: Agare av ‘biljarden’, dven bartender

Namn: “White” Yrke: Uteliggare, kind for att han &r vit, och galen
Namn: Michael & Tess Meyers Yrke:Nattvakt och Affirsbitride / Stdderska Vernons foraldrar
Namn: Jacob & Maria Vernons syskon.

Namn: Sandra Taylor Vincents tjej

Namn: Henry Grinnel Yrke: Spelare

Allmin information:
En bookie vid namn Teo Wilson har hittats déd. Han blev skjuten for omkring 3 dagar sedan. Man kan anta att
han haft en del skulder bade att betala och att kriiva in, men vilka dessa dr nira pa omgjligt att ta reda pa

savida

ingen kan hitta hans antekningsbok, och denna kan antas ha blivit ombesorjd av den som mordade

honom cftersom den kan anses som bevis material om teorin om skulder dr riktig. Ingen talar girna om sina
affirer med Teo av forstacliga skiil och de andra bookisarna tiger som muren, men ryktet gar att manga skulder
blivit betalda de senaste timmarna.

De senaste dagarna har polisen varit mycket aktiv i det hir kvarteret. De har borjat patrullera gatorna i omradet
igen. nagot som de slutade med for 4 ar sedan. Dessutom har de gjort en del mindre tillslag, mest mot G.S.



I Namn: \)oxeﬁl(,if\ VQF‘,‘-Y( ¢ ) ':» vzm»a l
FYS 12 | | Kasta (K) 6
 KOR 6 Klattra (FK) 11
UTS 9o Kopsla (UP) 7
PSY_ 12 Kora bil (K) 5
UTB 8 ‘ Kora bat (K) 5
(SYN 11 Kora gvr. fordon (K) 5
HOR 15 Ledarskap (UP) 5
Matlagning (P) 6
Skadepoiing: Muta (UP) 6
Niarstrid bevép. (FK) 11
Narstrid obevap. (FK) 9
Pistol (K) 5
Blodningstakt: Psykologi (P) 6
Simma (FK) 5
Chockslag: ob 476 Sjunga (U) 5
Skriva (P) 6
Smyga (K) 11
Horilytining: 7 mifas Strategi (P) 6
Taktik (P) 6

Anfallsfaser
1 2 3 4

OERoOo
Psykospoiing:

Mentalslag: ob 376

Tva vapen (K) 5
Undervisning (P) 6
Undre varlden (UP) 13
Virdering (U) 12
Overtalning (UP) 5

Ovriga fiirdigheter:

Persondata:
Yrke: géngmedlem
Nationalitet: CFS
Kon: Man

Alder: 17 ar

Fodd: 5/2 2034

Viki: 87 kg

Léngd: 168cm

U Hogerix] Viinster
Skostorlek: 41

Firdigheter:
Agera (UP) 5
Dans (K) 5

Debatt (UP) 5
Dra vapen (K) 8
Ducka (K) 7
Fingerfardighet (K) 12
Frittfall (K) 5
Forfora (UP) 5
Forhorsteknik (UP) 5
Forstahjalpen (P) 6
Genomsoka (SP) 9
Geografi (U) 5
Gevir (K) 5
Granatpistol (K) 5
Gomma sig (K) 11
Hasardspel (UP) 5
Historia (U) 5
Hoppa (K) 8
Juridik (U) 5
Kamouflage (P) 6

Elektronik 6
Dyrka 13
Engelska 12
Basic 12
6vrigt:

Nycklar

Guldring i ndsan
Dyrkset
Magnetiasdyrk

C3 Betalkort [1300 CFD]
C3 konto [21700 CFD]
780 CFD

Knogjtm 11 - OblT6-2

Vapen ,
Baseballfrd 12 12 Ob2T4

Cyberrymden: Diick:
SNA: REP: RAM:
NSP:
Portar: Processor:
Ovriga delar:
’ Minne FLX | KRF FV

L

kel N2

Pansar:
eldstrid. omrade

néirstrid - skett

nirstrid Spring
2-3  Brost 3-4 .
ke S
5 V.Arm 6
7-8  HBen 9
910 VBen 10

kada

wylr o ocell iar o placering ¢
; o

REKYL ELDH.  SKADA

Vapen:  KORT MEDEL LANGT MYCKET L.

AMMO

Vapen: = KORT MEDEL LANGT MYCKET L.

REKYL ELDH. SKADA AMMO




Joseph ’Psycho” Grant:

Du har bruna dgon , svart kort har med ljusa slingor. 168 cm, 87 kg. Du klar dig i svart lader,
pa jackan har du en del nitar. BI& T-shirt visar din tillhorighet till ‘Crips’. Du har en ganska
karakteristisk guldring i ndsan. Du ar oforstaende och pessimistisk. Ditt mal 4r att kidna pengar.
Bakgrund:

Du foddes for 17 ar sedan i South Central i Los Angeles, och har bott dar hela ditt liv. Din
farsa stack nir du foddes och lamnade din mor Janice ensam att ta hand om dig och din bror
Marco. Du gick ett par ar i skolan innan du hoppade av for gott och borjade sélja droger
tillsammans med din bror och hans polare Vernon. Du rakade snabbt i trubbel med snuten och
akte fast ett par ganger. Polisen 4r inte direkt kénda for sina milda metoder och du &kte pa
rejilt med stryk, men en natt gav du och nagra andra igen och du ar fortfarande eftersokt for
de bestialiska morden pa tva poliser. Du drommer om att tjana ihop sa mycket pengar att du
kan ldmna det har trisket, vad du skall gora darefter har du inte klurat ut dnnu, men det
kommer val upp nagot.

Slakt:

Janice Grant: mor 39 ar snabbkopskassorska

Marco Grant bror 20 ar

Religion: Ateist.

Vénner:

Al Powell ér en lite trakig kille som séllan slapper loss ordentligt. Men han ar ganska smart i
alla fall. Han flyttade hit for sex ar sedan och har hangt thop med oss sedan dess.

Vincent Williams &r helt ny i ganget, kom fran BAMA for sex manader sedan. Han har
problem med respekten, han &r kaxig, trog och fientlig. Han verkar tro att han ar nagon, har ar
man ingen forran man bevisat det, och det har han inte gjort dnnu.

Marco Grant ir din dldre bror och den som alla ser som ledaren. Lite avundsjuk ar du pa
honom for han verkar vara er mammas favorit men du skulle aldrig dromma om att skada eller
svika honom., for han skulle aldrig svika dig.

Vernon Meyers var din brors basta van innan Marco gick och blev en ”stor frasare”. Nu &r ni
bésta vinner, ni har kédnt varandra hur lange som helst, du kommer inte ens ihag nar ni
traffades. Ni hianger jamt ihop, for det mesta aker ni i hans bil, den ar cool.

Teo Wilson var din bookie och vin, det var han som larde dig spela pa dodsmatcherna, men
aven pa hastar, fotboll och baseball. Nu &r han dod, javligt sketet av den som gjorde det, borde
fa dta kniv 1 alla hal dom har.

Diablo &r brorsans kontakt egentligen, det ar hans grejer som ni séljer.

Criss och Glowing Skulls ar ena javla kryp, det ar dom som forstor det har kvarteret. Det finns
inget man inte kan anklaga dem for. De forsoker t.ex. forstora Diablos och vara affirer genom
att silja sjédlva.

Enzio ”gamlingen” sitter alltid i biljarden och beréttar gamla historier. Men han ser en del
oxa, han ar smart och han talar garna om vad han sett eller hort om man bjuder honom pa en
stor smorgas och en kopp te. Kallar alltid mig for ‘lillmarco’.

Patric C. ir den biste biljardspelaren, han spelar mot alla och vinner stalar sa det racker, men
han séljer at Diablo oxa sa han ar pa var sida.

minne:
Idag behovde vi inte ga till skolan for Julian och Teo dog igér. De kom visst 1 vdgen nér
Goamas killar skulle kndppa Toad. Han klarade sig forstas, men det ar klart har man sa mycket



pengar och brudar som Toad da vill man ju inte d6. Det blev en bra fodelsedagspresent att vara
ledig, for jag fyller sju ar idag, mamma har bakat en kaka, undrar vad jag far for nagot?

{Angest}, jag vill inte ha... varfor ska jag bry mig, det var hon som bérjade... Morsan kommer
att bli ledsen... FAN! Det ar vil min ensak, jag ska dnda inte bli nagon orfattare, stavning ar
onodigt. Bara man kan skriva. ... jag skulle inte ha KLART jag skulle, det var lararsubbans fel,
det var hon som bérjade klaga, det ska hon ge fan i! Annars har jag ratt att dra, jag ska inte
behova hora hennes gnill. Ingen klagar pa mig, jag maste fa respekt. Och forresten sd kan jag
4nda inte ldra mig det ddr. Jag gar aldrig pa nagon av hennes lektioner igen!



Kora gvr. fordon (K) &

Nirstrid bevip. (FK) 12
Nirstrid obevép. (FK) 9

(o e ran Meyees |
FYS 12 Klittra (FK) 12
KOR 16 | | Kopsla (UP) 8
UTS 14 | ] Koéra bil (K) 15
PSY 11 | | Kora bét (K) 8
UTB o | ]

[SYN 8 Ledarskap (UP) 6
HOR 13 Matlagning (P) 6
Muta (UP) 8
Skadepoiing:
Pistol (K) 9
Psykologi (P) 6
Blédningstakt: Simma (FK) 7

Chockslag: ob 3T6

Férflyttning: 9 m/fas

Anfallsfaser
1 2 3 4

O
Psykospoiing:

Mentalslag: ob 276

Persondata:
Yrke: gangmedlem
Nationalitet: CFS
Kon: Man

Alder: 19 ar

Fodd: 28/1 2032
Vikt: 86kg

Lingd: 180 cm

3l Hoger Viinster
Skostorlek: 44

Firdigheter:
Agera (UP) 6
Dans (K) 8

Debatt (UP) 6

Dra vapen (K) 10
Ducka (K) 11
Fingerfardighet (K) 12
Frittfall (K) 8
Forfora (UP) 6
Forhorsteknik (UP) 6
Forstahjalpen (P) 6
Genomsoka (SP) 7
Geografi (U) 5
Gevar (K) 8
Granatpistol (K) 8
Goémma sig (K) 12
Hasardspel (UP) 6
Historia (U) 5
Hoppa (K) 13
Juridik (U) 5
Kamouflage (P) 6
Kasta (K) 11

Vapen tf par

Siunga (U) 5

Skriva (P) 6

Smyga (K) 11

Strategi (P) 6

Taktik (P) 6

Tvé vapen (K) 8
Undervisning (P) 6
Undre virlden (UP) 12
Virdering (U) 5
Overtalning (UP) 8

Ovriga fiirdigheter:
Elektronik 8
Mekanik 14
Engelska 11
Basic 11
Ovrigt:

Nycklar

Bilnycklar

Rejalt guildarmband

Guidring i h ¢ra

Handskar utan fingrar
BoA betalkort [2700 CFD]
BoA konto [70000 CFD]
2400 CFD

skada

Nunchaka 12 12 Ob1T6

S

Cyberrymden: Dick:
SNA: REP: RAM:
NSP:
Portar: Processor:
Ovriga delar:
Minne| FLX KRF FV

skott

niirstrid spriing

pryl:

b Bavwd
2-3  Brost
4 Hm o
= V.Arm
6 Bﬁk e
7-8 HBen 9 .
Cybertech;

placering:

cell iar

REKYL ELDH.  SKADA

Vapen:

REKYL ELDH.  SKADA

L AMMO.

KORT MEDEL LANGT MYCKET L.

AMMO




Vernon Meyers:

Du har bruna égon och kal hjassa. Det tunna skagget I6per i en halv taskig skepparkrans runt
hakan. 180 cm, 86 kg. Du bir helst vida jeans, bla T-shirt, svart basker och ett par finger 16sa
handskar. Du bir med stolthet ett guldarmband runt véster handled och en guld ring i1 vinster
ora. Du dr lite vresig och oroar dig for det mesta. Men det enda som betyder ndgonting ar dina
vanner.

Bakgrund:

Du foddes for 19 ar sedan i South Central i L.A. Du har tva syskon: Jacob din dldre bror som
knegar pa ett hamburgerhak och Maria som ar 16 och fortfarande gar i skolan. Din familj var
fattig som de flesta andra i S.C. men de har anstrangt sig for att arbeta hederligt och forsorja
er. De 4r muslimer vilket du hela tiden har haft svarigheter att acceptera.

Du har kéint Marco och Joseph sedan du var fyra ar, och du beundrar de bada broderna
mycket, de ar som du alltid velat vara.

Du gick ett par ar i skolan men trottnade ganska fort och hoppade av, avsade dig din religion
och fick som foljd ddrav lamna din familj, som du numera inte har mer kontakt med dn om du
ser nagon av dem pa gatan, och da brukar ni inte hélsa pa varandra. Marco och de andra 4r din
enda familj nu.

Slikt: (med vilka du inte har nagon kontakt.)

Michael Meyers: far 42 ar, nattvakt pa skolan och affarsbitrade i annan stadsdel.

Tess Meyers: mor 40 ar, staderska

Jacob Mustafa Meyers: 21 ar, hamburgerviandare

Maria Hailica Meyers: 16 ar, skolungdom

Religion: Ateist

Vénner:

Al Powell: smart kille, sitter pa en del information. Men han kan inte forstd att bilen maste
hanteras med respekt. Han ér relativt ny i gdnget, han och hans syster kom fran Frisco for 6 ar
sedan, deras forildrar blev visst dodade 1 ett attentat.

Vincent Williams: ny kille i gdnget, kom fran BAMA for sex manader sedan eller nat. Kaxig
bara for att han kommer fran BAMA. Forsoker ta din plats som den som star narmast Marco.

Marco Grant: Javligt cool kille, ledaren, som du kant sedan ni var fyra-fem ar. Han och hans
bror Joseph ar dina basta vanner, din familj, nastan. Du Onskar att ni var broder.

Joseph Grant: Sa shysst kille, han forstar vad det handlar om att leva snabbt, ni forstar
varandra. se Marco 1 ovrigt.

Diablo: en polare till Marco, det ar han som saljer drogerna i omradet. Dock har han
konkurrens av Criss och Glowing Skulls.

Emrik Johnson: jobbar pa bensin macken, hel shysst kille som kan laga bilar till vettiga priser.
Patric C. biljard spelare som Psycho kédnner. Skarp kille.

Gamlingen pa biljarden brukar sitta och jollra om att det var battre forr, men da och dé sager
han nagot intressant.

minnen:

Solen skiner och det ar ackligt varmt i luften, sa kvavt att man far andas tungt, de gamla andas
tungt, mrs Little brukar andas tungt men nu andas hon inte mer, mamma sa att hon var
gammal.

Asfalten 4r het, den har spruckit upp pa flera stallen och dér véxer ogrés, det var lange sedan
man lade ny asfalt hér, valdigt lange sedan. Det stora gra huset 4r Kemcolfabriken, dar jobbade



pappa forut, nu ska den sténgas, det kanske slutar lukta da. Bort fran gatan in bland trdden
over kullen ut till jarnvigen. Mamma séger att det ar farligt vid jarnvagen, har far man inte
vara, inte sedan Kilroy férsvann, han forsvann vid jarnvagen, det enda som fanns kvar var hans
sko. Nya skor fick jag, mamma sa att de var alldeles for dyra men det var inte hon som
betalade.

Det regnar, allt utom hus blir blétt och allt inomhus blir fuktigt. Idag borjade det licka in
genom taket pa skolan. Froken grit, som regnet. Regnet ér bra for det tvattar bort lukten frén
sopporna, men ibland borjar de ruttna istéllet. D4 luktar det mer. Regnet spolar bort blodet fran
gatorna, men man kan inte vara utomhus det sa de pa TV, mamma sa oxa att jag inte fick.
Matos, det blir sotpotatispaj idag. Hoppas inte pappa ér arg.

Julian och Teo 4r borta, froken sa att det var en olyckshéindelse. Jag sag nér bilen kom. De
borjade bara skjuta pa alla lings gatan sedan traffade dom Julian, Teo bara stod dér och
stirrade da Toad skjot mot bilen. D4 {61l Teo omkull. Toad var det som dom skulle doda for
det 4r han som séljer men han klarade sig. Jag visste inte att han hade en pistol, Toad.



Namn:

/(40.-(((} {;,( PP ”;

FYS 11
e e
 KOR 17
UTS_ 15
PSY 16
UTB_s
=_§YN 16
HOR 8

11

Skadepeiing:

Bldningstakt:

Checkslag: ob 376

Forfiyttning: 10 m/f;sl

Anfallsfaser
1 2 3 4

BEOE

Psykospoiing:

Mentalslag: ob 476

Persondata:
Yrke: géngmediem
Nationalitet: CFS
Kon: Man

Alder: 20 ar

Fodd: 26/7 2030
Vikt: 83 kg

Liingd: 183 cm
CIHbger XViinster
Skostorlek: 46

Firdigheter:
Agera (UP) 8

Dans (K) 9

Debatt (UP) &

Dra vapen (K) 12
Ducka (K) 11
Fingerfirdighet (K) 9
Frittfall (K) 9
Forfora (UP) 8
Forhorsteknik (UP) 9
Forstahjalpen (P) 8
Genomsdka (SP) 10
Geografi (U) 5
Gevar (K) 9
Granatpistol (K) 9
Gomma sig (K) 12
Hasardspel (UP) 8
Historia (U) 5
Hoppa (K) 11
Juridik (U) 5
Kamouflage (P) 8

Kasta (K) 12

Klittra (FK) 10
Kopsla (UP) 8

Kora bil (K) 9

Kora bat (K) 9

Kora 6vr. fordon (K) 9
Ledarskap (UP) 12
Matlagning (P) 8
Muta (UP) 8

Narstrid bevép. (FK) 13
Nirstrid obevép. (FK) 11
Pistol (K) 12
Psykologi (P) 8
Simma (FK) 7

Sjunga (U) 5

Skriva (P) 0

Smyga (K) 12

Strategi (P) 8

Taktik (P) 8

Tva vapen (K) 9
Undervisning (P) 8
Undre virlden (UP) 15
Virdering (U) 5
Overtalning (UP) 11

Ovriga fiirdigheter:
Engelska 16
Basic 16

Ovrigt:

Nyckiar

Mobiltelefon

Rejélt guldarmband
Rejél guldkedja

Tva guldringar i v 6ra
Tva guldringar

C3 betalkort [3250 CFD]
C3 konto [120000 CFD]
5000 CFD

2 snabbladdare Helmantiat

Vapen ¢l par skada
Butterfy 14 13 Ob1T6

Cyberrymden: Dick:

SNA: REP: RAM:
NSP:

Portar: Processor:

Ovriga delar:

Mjukvara: Minne{ FLX | KRF| FV

Pansar:

narsteud spriing

cellfar  plicering o

Vapen: = KORT MEDEL LANGT MYCKETL,
Colt Python 5 50 110 180
REKYL  ELDH SKABDA  AMMO

2 3 ObdT6+1 6 Helmantiade

Napen: = KORT MEDEL LANGT MYCKETL.

REKYL ' ELDH. | SKADA AMMO




Marco Grant:

Du har bruna 6gon, vita dreadlocks till halva ryggen. 183 cm, 83 kg. Du gér vanligtvis omkring
i svarta MX-plast byxor, bla T-shirt och en svart jeans jacka. Du har ett cirka 9 cm langt arr pa
vinster hand efter en kniv. Du har en del guld smycken for att visa din status. Du ér vaghalsig,
men oxa kanslosam. Du soker alltjamt spanning.

Bakgrund: Du foddes for 20 ar sedan i South Central i Los Angeles, och har blivit kvar dar
sedan dess.

Din farsa stack nar Joseph foddes, och lamnade din morsa Janice ensam med dig och din bror.
Du borjade tidigt med brott, dessa blev bara storre och fler med aren da du sokte efter mer och
mer spanning. Vid elva érs alder slutade du med skolan eftersom det bara var skit. A andra
sidan larde du dig aldrig lasa, eftersom du ar ordblind. Men du behover énda inte ldsa da du
sdljer knark at Diablo. Under aren har du haft svart att undvika polisen och du har ett digert
polisregister och ar efterlyst for en del brott. De verkar alltid ga in med en viss attityd och nar
du traffar dem, ger de dig aldrig nagon chans. De anser alltid dig skyldig fran borjan.

Slakt:

Janice Grant: morsan 39 ar snabbkopskassorska

Joseph Grant: bror 17 ar

Religion: Ateist.

Vinner:

Al Powell flyttade hit for sex ar sedan eftersom hans foraldrar dott, lever hos sin farbror och
faster. Han har en sot syster. Han ar smart, Al, det ar bra att ha honom “med”.

Vincent Williams kom till S.C. for ett halv ar sedan da hans gamla géng ‘Violators’ blivit
sonder skjutna. Det maste varit tungt att forlora alla sin ‘broder’. Han &r stor och stark, en
tillgang nar man skall gora ett intryck.

Vernon Meyers en riktigt bra polare, ni har kidnt varandra sedan ni var hur sma som helst.
Gniiller lite vil mycket ibland men det ar bara att sidga at honom att halla kédften. Han har en hel
shysst bil dessutom.

Joseph Grant ér din yngre bror som du ibland, men inte ofta maste se efter. Han ar valdigt
palitlig, ni skulle aldrig svika varandra.

Diablo dr kungen i kvarteret. Han bestammer nara pa allt, det ar for honom som ni arbetar. Du
hoppas kunna ta hans plats en dag.

Criss, Glowing Skulls ledare ar en javla uppstickare som Diablo nog snart tar hand om.
Glowing Skulls ar for ovrigt ett satans tont ging.

Jason Pike en vit kille som inte bor 1 ditt kvarter, som du traffade for natt ar sedan. Han har en
del kontakter och kan skaffa droger sa han.

Cody Gates ar en nagot vresig “fixare” han kan ordna det mesta, framforallt skjutjarn. Men
det kan kosta och det tar tid ibland.

Mark Wimbish dr oxa fixare, han kan ta fram allt mojligt men ibland kan han inte ens
producera en enda liten ynka pistol.

Bernie 4r en kille som pratar for mycket men han vet en del, honom kan man fraga om han &r
pa bra humor.

minnen:
Josef fyller sju idag och Julian och Teo dog igar. Det kan inte bli nagon bra fodelsedag for
honom. Jag hoppas att han inte blir for ledsen. Jag har kopt ett rymdskepp &t honom, ett sddant



som gar till mars. Jag tror att han gillar det. Alla ar sa ledsna och rddda att det ska bli krig igen
sen Teo och Julian dog, for det var inte dom som dom forsokte doda, det var Toad men han
klarade sig.

Det ar kallt, cellens viggar dr gra och missfiargade, manga har ristat olika saker pa vaggarna
men det gar inte att lasa ett enda ord. Akte fast igen, det var nér jag spdade Val, jag hade
precis fatt ner honom pa rygg och skulle bara klippa till honom en géng till sa att han lat bli att
2a pa Josef nan mer gang. Da kom vaktméstaren med tva poliser. Nu sitter jag hér, hoppas inte
mamma blir sa ledsen.



Chockslag: ob 476

Forflytining: 11 m/fasl

Anfallsfaser
2 3 4

1
MEOR
Psykospoiing: 7

Mentalslag: ob 376

Persondata:
Yrke: géngmedlem
Nationalitet: CFS
Kon: Man

Alder: 23 ar

Fodd: 12/11 2027
Vikt: 104 kg
Lingd: 192cm

(3 Hogerd Viinster
Skostorlek: 46

Firdigheter:
Agera (UP) 14
Dans (K) 9

Debatt (UP) 7

Dra vapen (K) 13
Ducka (K) 12
Fingerfardighet (K) 9
Frittfall (K) 9
Forfora (UP) 7
Forhorsteknik (UP) 11
Forstahjalpen (P) 12
Genomsoka (SP) 9
Geografi (U) 10
Gevir (K) 8
Granatpistol (K) 9
Gomma sig (K) 11
Hasardspel (UP) 7
Historia (U) 10
Hoppa (K) 10
Juridik (U) 15
Kamouflage (P) 7

Kora ovr. fordon (K) ¢

Nirstrid bevap. (FK) 9
Nirstrid obevip. (FK) 14

ENamn. Viveewt  Wills |
FYS 15 Kasta (K) 12
[KOR _i7 Klittra (FK) 10
[UTS 15 Kopsla (UP) 7
PSY 13 | Kora bil (K) 13
UTB 15 1 | Kora bat (K) 9
SYN 9
HOR 9 ' Ledarskap (UP) 7

Matlagning (P) 7
Skadepoiing: Muta (UP) 7

Pistol (K) 15
Blodningstakt: Psykologi (P) 7

Simma (FK) 8
Sjunga (U) 8
Skriva (P) 7
Smyga (K) ¢
Strategi (P) 7
Taktik (P) 7

Tvé vapen (K) 9
Undervisning (P) 7
Undre virlden (UP) 13
Virdering (U) 8
Overtalning (UP) 7

Ovriga fiirdigheter:

Samband 7
Spaning 14
Spela Keyboard 16
Spara 5
Engelska 13
Spanska 1
Basic 13
Ovrigt:

1D-kort

Nycklar

Mobiltelefon + Emcodeunit
Tvé rejala guldkedjor
Guldring i v 6ra

Swatch "Silver Dollar” klocka
AmEx betalkort [12500 CFD]
AmEx konto [500000 CFD]
5000 CFD

Korkort

Schweizisk armekniv

1 mag "Black Talon”

Vapen trf par skada

Vapen trf par skads

Cyberrymden: Dick:

SNA: REP: RAM:

NSP:

Portar: Processor:

Ovriga delar:

Mjukvara: Minne| FLX | KRF| ¥V
Pansar

nirstrid

wyvl o cell/ar  placering :
& -

Tyrell Watch-it real. uts Articifiellt &

Panasonic RV NC-80 Videoenhet 200h v dga
Tyrell Watch-it-When-Bright Autobldn. - v éga

Minoita AMP
Franklin Lick'n'Use

Ljusforstérk.

Dental styrenhet - mun

3 v 8ga

- v 8ga

50

Ob4T6+1

H&K 100 10

REKYL ELDH.  SKADA
1 4

Vapen:

REKYL = ELDH. = SKADA

. KORT MEDEL LANGT MYCKETL.

80 150

AMMO i
18 "Black Talon” (Frag.)

oo AMMO .




Vincent Williams:

Bruna ogon, kort svart hér rakat pa ena sidan. 192 cm, 104 kg. Du klar dig i svarta jeans, blaa
eller svarta T-shirts och din favorit vist: en svart- och vitrutig stickad historia. Du anvénder
alltid ndgon av dina tre Microsoft Marauder kepsar. Du bar dven tvd halskjedjor av guld och en
ring av samma material i 6rat. Du &r nyfiken och hoppfull. Du ar en karridarménniska.
Bakgrund:

Du heter egentligen Ali Muhammed Farrukh och ar interpolagent men upptrader under
tackmanteln: ‘Vincent Williams’. Du foddes for 23 ar sedan i BAMA sprawlen, men véxte upp
pé ett statligt barnhem, du har aldrig traffat dina foraldrar och har ingen aning om vilka dom &r.
Du kanner dig 4 andra sidan stark nog att klara dig utan dem med Allahs hjalp. P4 barnhemmet
var du bland de lyckligt lottade som lyckades tillforskansa dig en bra grundutbildning, dar efter
sokte och fick du ett idrotts stipendium for amerikansk fotboll sé att du kunde ga pa college.
Dir lyckades du bra och blev till och med draftad (speciell uttagning for am.fotb.spelare) och
uppkopt av Microsoft Marauders, men hann aldrig spela for dessa da du ddrog dig en skada i
din sista college match. Detta blev slutet pa din professionella idrottskarriar.

Efter college sokte du dig till polisen, blev antagen till utbildningen och &ven rekryterad till
Interpols sjunde direktorat. Du vet att du kan na till toppen med denna karriér, och satsar
darfor fullt ut pa att gora detta. Du befinner dig nu pa ditt forsta uppdrag som “undercover”-
agent. Du har lyckats komma in i det lilla gang som Al Powell &r medlem i. Du har hingt ihop
med dem i sex manader men dnnu inte lyckats komma fram till nagot. Killen verkar valdigt
normal for att inte vara det, men det marks att han ar smart.

Slakt: ingen Religion: muslim Hobby: spelar keyboard.

Latsas Bakgrund:

Namn: Vincent Williams ~ Slakt: ingen

Du kommer fran BAMA Sprawlen, du var foraldralos och gick med i gédnget Violators. Dessa
blev utplanade av Maniacs, ett konkurrerande géng for ungefér ett r sedan. Du flydde till
South Central i L. A.

Viénner:

Al Powell: Ruskigt mansklig, om du inte visste att “han” var en Al skulle du aldrig tro det.
Han ar lugn rationell med mycket i skallen, eller var det nu sitter.

Marco Grant: Ledarperson, typisk gangmedlem; kaxig, soker underkastelse och respekt men
respekterar inget annat dn motivationen som kommer ur en pistol. Otroligt vaghalsig, han har
for lange sedan 6verskridit gransen till dumdristighet. Han ér trots allt ganska skarp, men han
tycks inte kunna ldsa. Han kanske hade blivit nagon under andra forhallanden.

Vernon Meyers: Han ar en typisk “hang-around”, Han &r tydligt imponerad av broderna, vilka
verkar blivit hans nya familj sedan han blev utkastad av sin farsa. Alltid tjurig, oroar sig for allt
mojligt, speciellt for sin bil.

Joseph ”Psycho” Grant: Marcos yngre bror, vilket marks, for de ar likadana till sattet men
Joseph dr snappet varre. Dartill ar han inte halften s& smart som Marco. Killen d&r omogen och
knapp, helt enkelt. Man far se upp med honom for han hatar poliser.

Sandra Taylor: En sot, gullig och underbar kvinna, som tyvérr blivit tvungen att fornedra sig
a det grovsta, hon ar prostituerad. Du ar totalt foralskad i henne och din kérlek &r besvarad,
darfor har du beslutat dig for att ta henne har ifran sa fort den héar operationen ar avslutad. Det
smirtar dig att se henne leva i denna misar.

Diablo: en drogmonark som efter det har uppdraget inte sitter sarskilt sakert. Dock maste det
primara uppdraget ga fore hans gripande. Det dr Marco som héller kontakten med honom och
det ar hans ”varor” som ni béar ut.



Criss: 4r Diablos konkurrent da han ér ledare for kvarterets plaga: Glowing Skulls, dnnu ett av
dessa dodsforaktande géng.

Bernie: tjallare, vet allt som ror sig i det har kvarteret. Kan vara lite dryg ibland men har man
bara de pengar han begar sa brukar det 16sa sig.

minnen:

De andra sover. Deras litta andetag édr det enda som stor morkret omkring dig. Séngen ar for
varm det gar inte att somna. Michael och Adam holl pa med ndgot i matsalen idag och vi andra
fick inte veta vad det var, jag kanske kan fa reda pa vad det var i morgon om de fortsatter, da
kanske jag far vara med. Det luktar som det brukar lukta i korridorerna hér inne i dag, for dom
stidade nér vi var ute, undrar om det dr rengoringsmedlet. Jag horde néar miss Lexing och mrs
Palmer sa att de borde byta ut rengoringsmedlet, men det gjorde de aldrig.

Bollen, Diegos hand [MOCK] jag har den, vanstersvep, 52:an kommer fran hoger! blockera
med handen [DUNK!] Ha, de stora faller tungt. Den dér Linebackern ar snabb, ... tar honom
med axeln [KRAC, SCHLINK] ... ?Jag star upp? vidare, vidare, snabbare ... bara femton yard
kvar, ohotad , jag gor det Touch Down! lycka... 25-21 nu leder vi igen, nu géller det att sitta
extra poangen..

Lukten av liniment och tejp drojer sig kvar i nasroten, sista matchen fore slutspel, kanske den
sista matchen den har sdsongen. Téand! Du kanner pulsen mot insidan av hjalmen déar den sitter
at i tinningen. Varje muskel ar redo, du kanner hur du darrar. Om néagra sekunder ar det dax,
tecken fran kickern alla redo, 1.. 2.. 3.. [PUNBTD!] avspark, satt fart nu fortare, fortare dar ar
bollféraren, tva linjemén i mellan, finta Uupps! [KASHAT!!] ...gar ner..[BAMM!] gréset inne 1
hjalmen, [KRECHT] AAAAAAHH! Mitt kna vad hande? Aaaaahh! {Smérta}, det kdnns inge
bra....

Jag borde fa bekriftelsen idag, det dr nervost men jag borde bli antagen vid akademin, betygen
skall inte vara nagot problem. Det far inte bli som med fotbollen bara, men jag kommer att
klara det har.

Forsta gangen jag sag henne var en regnig natt, nar vi som vanligt gled omkring i Vernons bil,
kanske tre, fyra manader sedan. Hon stod dér, bland de andra och vintade pa en upphamtning.
Vernon vigrade stanna, han ville inte ha nagon av dem i sin javla bil. Han sldppte av mig tva
kvarter senare, och jag sprang hela védgen tillbaka. Nar jag kom fram var hon inte kvar och jag
var sa blot att det inte mérktes att tarar rullade ner for mina kinder, det var karlek vid forsta
ogon kastet.

Interpol 7:e #CFSLA 73  Operation Fagelskadare

Bakgrund: Det har kommit till Interpols kdnnedom att en Artificiell Intelligens 1 en bioforstarkt
kropp har placerats i slummen i det centrala Los Angeles. Al:n kallad Cybercircuit skall enligt
uppgift genomga faltforsok for att verifiera dess stabilitet och funktion.

Var kunskap om Cybercurcuits fardigheter ar mycket begransade. Men att slappa en Al fri 4r
utan sufficient kontroll 4r olagligt. Cybercircuit kan dven befaras vara instabil, vilket kan fa
oanade foljder med i virsta fall flera civila offer. Vi vet att Al:n lever under namnet Al
Powell.[se bilaga 1]

Mal:

1. Klargora vem som star bakom Cybercircuit och skaffa bevis mot denna.

2. Om nodvandigt eliminera Cybercurcuit.

Restriktioner: Du kommer att arbeta helt utan LAPD’s kdnnedom, och endast 1 yttersta nodfall
far dessa kontaktas. Om Cybercircuit skulle 16pa amok maste han elimineras med alla tillbuds
staende medel. Om du maste kontakta oss skall du lamna meddelande i1 forutbestaimda
“postlador”.



Bilaga 1.

William Al Powell SIN: 0301230-125692

Fidrgad man i 20 arsaldern bruna 6gon kort svart hdrsvart pipskidgg
langd: ~ 180 cm vikt: ~ 70 kg

Foddes pa Alembart sjukhuset i San Francisco 2030-12-30.

Mor: Paula Powell SIN: 0040712-125327 +.

Far: William Powell SIN: 0020309-234070 +.

2031-08-07: Al Powell inskriven pa Tyrell School for Giftet Children 2031-08-07.
2045-03-05: Paula och William Powell dodade i bombattentat pa pendeltaget.

2045-03-21: Al och Ramona Powell adopterade av Marvin (SIN: 0001027-234986) och
Thelma Powell (SIN: 0021117-715533). Flyttar till Los Angeles.

Polisregister: -

Marvin Luther Powell (farbror) SIN: 0001027-234986

Maria Thelma Powell (faster, flicknamn: Johnson) SIN: 0021117-715533
Olivia Ramona Powell (syster) SIN: 0250227-125321

Marco Grant (kriminell) SIN-less

Joseph Grant (kriminell) SIN-less

Vernon Meyers (bekant) SIN-less



I Namn: Al Powell

FYS 11

KOR 13

[UTS_ 11

[PSY 17
UTB 17

SYN 15

L

HOR 12

Skadepoiing:

Blodningstakt:

Chockslag: ob 3T6

Forflyttning: 9 mffas

Anfalisfaser
1 2 3 4

HOME

Psykospoiing: 8

Mentalsiag: ob 476

Persondata:
Kiin: Man
Alder: 204r

Vikt: 70kg
Langd: 163 cm

Skostoriek: 39

Yrke: gangmediem
Nationalitet: CFS

Fédd: 30/12 2030

3 Hogerd Viinsier

Firdigheter:
Agera (UP) 7
Dans (K) 7
Debatt (UP) 9
Dra vapen (K) 11
Ducka (K) 12

Fingerfardighet (K) 9

Frittfall (K) 7
Forfora (UP) 7

Forhorsteknik (UP) 7
Forstahjalpen (P) 9
Genomsoka (SP) g

Geografi (U) 12
Gevir (K) 7

Granatpistol (K) 7

i

Gomma sig (K) 11
Hasardspel (UP) ¢

Historia (U) 12
Hoppa (K) 12
Juridik (U) 9

Kamouflage (P) 9

Kasta (K) 13

Kiattra (FK) 11
Kopsla (UP) 12

Kora bil (K) 10

Kora bat (K) 7

Kgora ¢vr. fordon (K) 7
Ledarskap (UP) 7
Matlagning (P) 9
Muta (UP) ¢

Nirstrid bevip. (FK) 14
Nirstrid obevip. (FK) 12
Pistol (K) 10
Psykologi (P) 10
Simma (FK) 6

Sjunga (U) 6

Skriva (P) 12

Smyga (K) 10

Strategi (P) 9

Taktik (P) 9

Tva vapen (K) 7
Undervisning (P) 10
Undre virlden (UP) o
Vérdering (U) 11
Overtalning (UP) 9

Ovriga fiirdigheter:
Biologi 7
Datateknik 12
Elektronik 10
Fysik 8
Kemi 7
Programmering 10
Engelska 17
Basic 17
Ovrigt:

ID-kort

Nycklar

Mobiltelefon

Zippo "Light my fire”
Kortlek

Rejal guldkedja
CreditExpress betalkort
[9000 CFD]

Citicorp konto [75000 CFD]
2000 CFD

Vapen trf par skada
Doik 16 15 ObiT10

Vapen trf par skada

Cyberrymden: Diick:

SNA: REP: RAM:
NSP:

Portar: Processor:

Ovriga delar:

Mjukvara: Minne| FLX | KRF| FV

skott’ nitrstrid spring

prvlo eellfar placering: .

Vapen: | KORT MEDEL LANGT MYCKETL.

REKYL ELDH.  SKADA = AMMO
Vapen: KORT MEDEL LANGY MYCKET L.

BEKYL ELDH.  SKADA AMMO.



Al Powell

Du har bruna dgon, svart kort och krulligt har och svart pipskagg. 183 cm, 70 kg. Du klar dig
vanligtvis i citykamo-byxor, bla T-shirt och en svart bandana med vita dodskallar pa huvudet.
Du bir oxa en guldkjedja runt halsen och solglasogon. Du ér nyfiken men lugn. Du soker
alltjamt efter kunskap.

Bakgrund:

Du foddes for 20 ar sedan i midtown” San Francisco och levde till att borja med ett alldeles
utmérkt liv, i alla fall i jamforelse med det liv du lever nu. Bada dina foraldrar var anstéallda hos
megakorpen Tyrell och ni levde som en lycklig familj i ett valbevakat foretagskvarter. Nér du
var fem ar gammal klarade du de harda intrades kraven for Tyrell School for Gifted Children
dér du stor trivdes.

Vid 14 ars alder var din doktorsexamen i datorvetenskap och programmerings teknik néstan
klar och du forutspaddes en lysande framtid i Tyrell av dina ldrare.

Men da vinde lyckan: Bada dina foréldrar blev dodade i ett bombdad i maglevpendeln pa vig
hem fran jobbet och du och din syster Ramona blev adopterade av din farbror och faster. Ni
flyttade till Los Angeles och borjade sa smaning om pola med Marco, hans brorsa Psycho och
Vernon.

Slakt: Marwin Powell, farbror 51 ar skrothandlare
Thelma Powell, faster 43 ar hemmafiu
Ramona Powell, syster 23 ar forséljare (SimStim)

Religion: Ateist

Viénner:

Vincent Williams: ganska ny kille, har bara varit med oss i 6 manader, han kom frain BAMA
dar han var med i Violators men dom blev tydligen krossade av Maniacs, det dr nagot som han
inte vill sdga, men annars ar han shysst.

Marco Grant: en ledargestalt, helt klart men fragan ar hur lange till, med den impulsiviteten
blir man oftast inte langvarig, nagon béttre lampad, mer logisk kanske skulle ta over istéllet
men ett naturligt byte 4r nog inte sa langt borta. Det ar han som har basta kontakten med
Diablo. Marco verkar inte vara sa upplyst i konsten att lasa, men han blir rasande om man
papekar det.

Vernon Meyers: ganska tjurig, bryr sig bara om sin bil, troligtvis opalitlig i en krissituation,
fast han har gjort otroliga saker for oss ibland, men det ar inte ofta.

Joseph ”Psycho” Grant: Marcos yngre bror passar bra ihop med varann, det mérks att dom
ir broder, dven om Psycho ér viérre pa alla sétt och vis. Den hér killen har bra minne endast pa

ett omrade; himnden.

Mark Wimbish: Hilare, han kan skaffa fram en del olika saker om man behover, men det ar
inte ofta man kan betala priset.

Alex Moose: Stor frasare, handlar med information. Har gjort honom nagra tjanster med hans
‘softar’ sa han ar skyldig dig , men inte vidare mycket.

Diablo: kvarterets drogkung dven om han inte sitter séker p.g.a. Glowing Skulls. Marco
kénner honom bést.

Minnen:



Lukten av kottfirspaj och sorlet fran hungriga elever fyller matsalen. Solen syns som en
strimma over golvet och strilar in genom ett fonster, dar med syns varje damkorn i luften.
Varm mat, det var svalare utomhus, virme, varmmat, mat, hunger, hungrig. Antligen mat!
-Hur mycket vill du ha, da? knarrar mattanten.

-massor... ..mot bordet..

Angan stiger ur den varma pajen, nér du skér upp den forsta tuggan, gaffeln mot munnen.
Aaaahho.. het, HET, dricka, for varmt maste dricka svalt. Man skall inte 4ta het mat.

Rott, gult och VITT. Solsken i 6gonen. Var &r jag... i bilen, farbror Marvins bil. Solen
avtecknar sig genom smoggen, vilket forvrider statslinjen, de hogsta husen verkar forsvinna in
i intet. Det gra jittret som omgardar husen far dem att se spoklika ut. Ramonas susande
andetag vid min sida, hon sover fortfarande. Luften &r varm och néstan kvivande, undrar om
Marvins luftbytarsystem har pajat? Veva ner rutan: Ouuu, den stanken var vérre...  upp med
rutan igen, fort..

-Jasa du Al gillar inte var stad, brummar Marvin fran framsatet, jaja jag forstar dig, men du
vanjer dig, jag lovar.

Horde pa kemilektionen idag att det nya biologiska rengoringsmedlet inte gick att avldsa 1
blandning med blod, vid en vanlig polisidr undersokning. Faster har sadant medel, det maste jag
prova. Vem skall jag undersoka det pa? Grannens hund ar lite for nara, men jag skulle kunna
testa det pa nagon 1os byracka, om jag doppar en bit kott i medlet och lagger ut, det var en
battre idé. Hhmmm, nagon uteliggare skulle forstas kunna hitta kottet, det var forstas en
tanke...

Lodroken sticker i ndsan. maste hinna klart med det hér, inte lang tid kvar, Satan! klumpen
blev for stor, det dér blir kortis, var dr [6dsugen? dir, [koncentration] ..sé ja, nu borjar det arta
sig inte stressa, ta det lugnt. Men det maste vara klart inom en halvtimme: skynda pa, nej fan
den fastnade inte, lat det ta den tid det tar, stressa inte...



I Namn: Craig Lipot

LFYS 13
KOR 16
UTS 11
PSY 14
UTB 15
SYN 12
HOR 9

Skadepoing:

Blodningstakt:

Chockslag: ob 476

Forflyttning: 10 m/fas

Anfallsfaser
2 3 4

1
& K OK

Psykospoing: 12

Mentalslag: ob5T6

Persondata:
Yrke: Lonnmérdare
Nationalitet: Europa
Kon: Man

Alder: 27 ar

Fodd: 2/10 2023

Vikt: 87kg

Lingd: 184cm

N Hogerl1 Vinster
Skostorlek: 43

Firdigheter:
Agera (UP) 8

Dans (K) 8

Debatt (UP) 6

Dra vapen (K) 15
Ducka (K) 13
Fingerfardighet (K) 10
Frittfall (K) 12
Forfora (UP) 6
Forhorsteknik (UP) 6
Forstahjilpen (P) 9
Genomsoka (SP) 9
Geografi (U) 10
Gevir (K) 13
Granatpistol (K) 10
Goémma sig (K) 13
Hasardspel (UP) 6
Historia (U) 9
Hoppa (K) 12
Juridik (U) 9
Kamouflage (P) 9

Kasta (K) 12

Klattra (FK) 12
Képsla (UP) 12

Kora bil (K) 15
Kérabat (K) 10

Kora ovr. fordon (K) 9
Ledarskap (UP) 6
Matlagning (P) 7
Muta (UP) 9

Narstrid bevip. (FK) 11
Narstrid obevip.(FK) 9
Pistol (K) 17
Psykologi (P) 7
Simma (FK) 7

Sjunga (U) 8

Skriva (P) 7

Smyga (K) 13

Strategi (P) 7

Taktik (P) 7

Tva vapen (K) 8
Undervisning (P) 7
Undre vérlden (UP) 14
Viérdering (U) 8
Overtalning (UP) 6

Ovriga firdigheter:
Spaning 10
Spara 8
Engelska 14
Basic 8

Ovrigt:

ID-Kort

falskt ID-kort

Nycklar

Mobiltelefon (for tillfallet
avstéangd)

DuPont Keviar-B T-shirt
Swatch "Black Label” klocka
AmEX betalkort [225000
CFD]

AmEXx konto [S00000 Ecu]
3400 CFD

MC45 targasgranat
Korkort

2 mag till pistolen
ankelhallare (kniven)

13 11 0b1T8

Cyberrymden: Dick:

SNA: REP: RAM:
NSP:
Portar: Processor:

Ovriga delar:

Mjukvara: Minn¢d FLX | KRF| FV

Pansar:

3 “cell /dr placering :
Tyrell Watch-It (real. uts) Articifiellt 6 3 h 6ga
Panasonic RVNC-80 Videoenhet 200h  héga

Tyrell Watch-It-When-Bright Autoblan. - h 6ga
Minolta AMP Ljusforstark. - h 6ga
Tyrell display-it HUD-disp. - h 6ga
Canon SUPER-RECON maligenkaning - h éga
Tyrell "Connectyourbrain” NMX/CP 2/3ar  brostkorg
Tyrell BLOW-IT internbomb - brostkorg

- Ob5T6 8




g
-

ﬁ 4@2
@




Diables shifle

3
— .
/, &
- =
f |
LD -
[—- - 4
k
/. _ (.
ue

} / f%’;// /;/// riin -
2 Kok

2 WC

S

Lf C?Jﬂ'»‘e;jé"{if .fcr c, "Ls,'é"c}r i

2]

&

—

7

i :-D/fﬁ; l:)/ 'c S !.Sic.‘ Vs
AN / : P i Fap N
Qusrireim / fam for Liyiedetosm

\/’%V;C &Lé- Sirtvty

v



i ' f H i i i ' i
{ | ' ! i | | |
i I I T
| i t 1 i i
i i i 1
| i \ ! ! i
1 ! i ' i 1
: ] 1 § | {
] ' 1 ] i i
| ! | ! | : i i
) 1 i i i { !
T — + 4
' H 1
! ; i i i | i
\ { i t ! i
i | | { } |
A A
i { t i H i )
A A
e e e S
i | 1 1 i
i i i ! ! i
! : I ; I i
i : i {
i R . | -
{ T ¥ 1
H H | | |
t | | i ! _ |
1 ] 1 ] I | 1
i i i i | |
i | } i H H
¢ T 1 T 1 T
S R
: i { + I
; t \ I i
I {1 S S N
| ! | } ! 3 | I |
o e e e G T
' H ! 1 | | | i i |
R i i
| 1 I
! 1 ) ! |
4
i | I
H ! ! |
| !
fesomschociid s
' i |
| |
: { \
] 1
i ! |
—
\\\\\\ | s
| i i !
) i '
| | i
o |
t t 4
- L
! !
i ! ! i | |
4:§L..;.|L| i S . . ;
1 i { I
| . i : , : ) i I8 i
i
|
{1
yyyy i N ;
\ i
,,,,, H | s
b
| |
1T 1
I
: :
1
Pl
B et e e e
| |
! | i
i { |
| ! |
A
| !
| ) i
4 (-
1 ! |
i | |
SN, LORSR DR S SR
| i |
S
T 1 T
| | | i
i ! (WSS, SO LI PO W DL SO | N
t i { T ! i )
i i i | i i !
— + w t
R H ] ' | | 1
i ! ! i H !
Yt et =
. e e
- T Rt i ¥ )
| i ! |
! { | N I DR
- 4 - S e 0|\-q }vlwly ———t— -
i i | | \ | i
; ! : ! ! | LI SN SR STPSE S, SU, (P I (NS S || SO COMOR | N .
s S G | Jcand L IS CRNSISE NSNS SN S SO | SSNUE-ANNONS SUSN



1 i ] !
! ! ] . s S sl S —
i % | | . , :
| Eod
H | llrx i i : , !
1 i | , ; | e : 4 sy N . | S S : M
i | i ! i N i . ¢ SN, (S, W -
- . i | : i | ) 37 oot mx - = 1 4 o b - = - -~ 4 i T
i i ! | | ! | | ko i i ! i
i I | ] L i | - A ,w 4 @ L) £t e e e oL ol L/ 4 i Yoo de dinnndo el e
o ! : = ! ; ; i —
| | i | i S -~ i H 1 |
i ' | | = » 3 o | ' H
! u £ e 5.4 i s b & - - . N O L A SRS ST SSE SN, B e
- - ; S S R T 7T 5 (e X A R ”
| | , <, , & T - , | i | |
- poo - ¢ e L e - e - Ty fo - - s - - e g e e et ——
I i | b1 ) 4& < S ; ; A I
P { oo | e ol b foee d
i i ! e | N i L e .
B —— T | | ! | i ! i L t i B B N T i )
| , B [ S = : : R LI S
B | i | i | ! | \ U f ! e PO e : . ;
| | ; | - 4
i | i ! | ) Bl o
- - R e v S e i e T s ' e 9 e i -
, I A T | L= w8 $ s i = |
SR S, — . K. U FU U (R TR RS 2./ g ia T O - !
| ” P o i o i % ¢ H T . “
| ﬂ T S ! o il 1 =t 4 Rl : e
R g ' t L -1 t ! -t 1 1 R e - - ~a RO ,
| ! { | : : i | [ Y < L8 i i {
i i | | i | i i i o = - 4 O R i
| | i ; | | ! | ' I 15 ~ ol -
| i i 4] O
N | | b S : ? Ly
i | | ! ! i ' _ ¥ e < L H 5 L SR S s =
I ! i - - 1 i ! ;
' W ; A, | ; W, ” ! i I . | & > i 1 B0 T R
T [~ 1 | ! 1 | I i e ! i Y s : '
| | A . Lo o 3 = L .
i i . { i i | 4 : { TR Sk { < N
! o { i [ - L :
' ! | | | i .
3 1 1 4 1 4 { i v’ ] ~ - o= Q
i i | ! | | Nﬂu =i s
. ! ! { | i | ! s = S :
: i 4 1 | ' t ‘ ty' F“ Ly i - T : ;
i { | i S ! i
b [ S SO ; < b s el 3 i
) { | S W
I |
: 4 H i : { ! | i i -] & p : e W
1 ! 1 ¢ i i ' i I W Pl < % /M.,u..
| ! ] | , = - ¢ s
| 1 . ! i | } | TR { i i, = wr. SrEnms m ;
i PG | (g '
4 | H | ! “
\ ; | i i | S | M_ )
S R 1 ! i ! ! i ! ! 1 < s e ¢
1 ! ! | ) oy -
| b | ! S =3
e - | i | } / i i = S & 4 .
| | | | I ! ' V] 4 i
, | ¢ g ! : i -
¥ : %
o < i «
)’ - 3
{ oy . g U 4 ) <
# %4 V! o * W
R R A = 1§ e
H ﬂm : CH N + KX < Bed
i i = —t E 1ois
! S-S S Lo B )
L 4~ :
| | c.wh ™ % N :
1 . N 42 ~, - ~. L.Vrr. -
! a = 2 i e <i
| 4 tu <) < =
2 —— e " s ) .
> ! acl C = | «!
[ '~ i | g e S =
I Led A == s < S
i ! 9
. i M, % Y M 3
H e Lot ~—yeie : ( s = S T T e e e B o
| a:H P ) s o ‘N
i — I ¢ — < .
L% o : Sy, 2 o =k S
! ! { S frug iy %] i
1 | r oY Pﬂ”
I © { | -
i . . k 1 - - 4 - == o
i == ! : = L, i S WV
i 1 { 2 & & cn mt 1 <)
1 H 1 ! B = T o) T . #
i | i I i o ' ! |
; I S o - b 4 . e I T A+ . | | Lol
| | ! : ~ \
| i i | ! ! ! | <~ , ol , ~ - LA ; ; { 3 _ )
) + 0 . B . . * . . . + - » . + + “ e ~ . e —
4 t ' 3 ¢ t ] ' [ § v t t 1 1 . t ; t _
| ] ! ] ! 1
| ! ! | | | i ! |
! oy pod 1A - ; ; 5 ; ) | -
| { i | ﬁ ! i i P ; i ! ! |
¢ ! i i i i ; . ) ! 3 il 5 LA o rermid \ e e -
! f ! i !
i ! | ! ' i i ! |
. | . ' - o fos i it + b . e
" | ! ! - — ! | s -
i | i ; ; i S
| w_ | . , . - ISR S U [
Al ! { 1 ! 1 - T ' ! ﬂ h “ 1
! | | H i i { | i
| I | i L !
i




oy
(_7\)7 e —— o - .
X—-\fé—l_- - = e
N L
Heweol EEN






=pGh

s \/.IW.\/

RSN







O ] T B |

i ! { | |

| | . T T

! i ,‘ , | | e e e T R e B e i e e

| | | | | I | [
sl i i

,,,,,,,,,




)

Maric

B




